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Invitation Pointe-Claire Invitational 2025
Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025

Epreuve 106 Garçons, 200m Libre 11 - 12 ans
2025-12-05 - 8:37 Liste résultats Eliminatoire
GR1-11 11: 2:26.39  /  GR1-12 12: 2:19.07

Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. KRUPYNIN, Vasyl S 12 Oakville Aquatic Club 2:06.84 469 Q 28.56 1:00.93 1:34.34 2:06.84
2. SHAN, ZhengQi (Turbo) 12 Oakville Aquatic Club 2:10.11 435 Q 29.25 1:02.00 1:36.60 2:10.11
3. PESEVSKI, Alexander 12 Mississauga Aquatic Club 2:13.35 404 Q 30.72 1:04.57 1:39.23 2:13.35
4. RAMIREZ TAAKE, Nicolas 12 Hollyburn Swimming 2:14.32 395 Q 30.44 1:04.22 1:39.48 2:14.32
5. SHAO, Yiming 12 Pointe-Claire Swim Club 2:14.64 392 Q 30.73 1:04.52 1:39.76 2:14.64
6. KEIR, Ryder 12 Lakeshore Swim Club 2:16.04 380 Q 30.95 1:05.66 1:41.65 2:16.04
7. GENNARELLI, Liam 12 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:16.21 379 Q 31.62 1:06.14 1:41.95 2:16.21
8. WANG, Yechen 12 Pointe-Claire Swim Club 2:17.11 372 Q 31.50 1:06.07 1:41.66 2:17.11
9. BINDER-LABROSSE, Liam12 Pointe-Claire Swim Club 2:18.24 362 Q 32.32 1:07.60 1:43.37 2:18.24

10. FRANCISCO, Coby M 12 Oakville Aquatic Club 2:18.48 361 Q 32.05 1:07.60 1:43.16 2:18.48
11. YANG, Zhiyu 12 Pointe-Claire Swim Club 2:22.59 330 R 33.24 1:09.79 1:46.89 2:22.59
12. HOWIE, Jack E 11 Hamilton Aquatic Club 2:26.39 305 R 33.57 1:11.04 1:49.38 2:26.39
13. ROTARU, Marius 12 Club de natation Saint-Laurent2:29.86 284 R 34.84 1:12.09 1:51.58 2:29.86
14. SENIK, Liam 11 Pointe-Claire Swim Club 2:29.98 284 R 34.57 1:14.06 1:52.68 2:29.98
15. CUI, Gabriel Jiarui 11 Pointe-Claire Swim Club 2:30.87 279 34.77 1:14.10 1:53.32 2:30.87

Epreuve 106 Garçons, 200m Libre 13 - 14 ans
2025-12-05 - 8:37 Liste résultats Eliminatoire
GR1-13 13: 2:08.13  /  GR1-14 14: 2:04.29

Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MOSKUN, Nikolas 14 Pointe-Claire Swim Club 1:57.85 585 Q 27.79 57.72 1:28.32 1:57.85
2. HAMMOND, Luke 14 Lakeshore Swim Club 2:00.62 546 Q 28.58 59.33 1:30.58 2:00.62
3. XIE, Steven 13 Pointe-Claire Swim Club 2:01.94 528 Q 28.67 59.29 1:31.17 2:01.94
4. COOPER, William 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:02.83 517 Q 29.15 1:00.75 1:32.31 2:02.83
5. GRUNEWALD, Marc C 14 Oakville Aquatic Club 2:03.31 511 Q 28.44 59.91 1:31.94 2:03.31
6. TIAN, Qisheng 14 Etobicoke Swim Club 2:03.42 510 Q 28.82 1:00.48 1:32.98 2:03.42
7. LINDSAY, Benjamin 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:05.08 490 Q 28.83 1:00.34 1:32.72 2:05.08
8. FRADSHAM, Cooper 14 CBS Bluefins 2:06.93 468 Q 27.93 59.22 1:32.72 2:06.93
9. O'CONNELL, Zackary 14 Pointe-Claire Swim Club 2:07.05 467 Q 28.05 59.58 1:33.12 2:07.05

10. HERBERT, Liam 13 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:07.54 462 Q 29.10 1:01.46 1:34.94 2:07.54
11. O'CONNELL, Tyler 14 Pointe-Claire Swim Club 2:07.83 459 R 28.95 1:00.82 1:34.39 2:07.83
12. MCDONALD, Jacob 14 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:08.12 455 R 29.45 1:02.08 1:35.30 2:08.12
13. SINGFIELD, Liam Q 14 Oakville Aquatic Club 2:08.14 455 R 21.83 1:02.05 1:35.43 2:08.14
14. NIKITIN, Philippe Charles 13 Pointe-Claire Swim Club 2:08.45 452 R 29.17 1:01.82 1:35.54 2:08.45
15. FOWKES, Percy 13 Ottawa Swim Club 2:09.14 445 28.77 1:01.31 1:35.46 2:09.14
16. ALLINGTON, Piers B 14 Hamilton Aquatic Club 2:09.28 443 28.91 1:01.27 1:35.47 2:09.28
17. LEE, Geonyu 13 Mississauga Aquatic Club 2:10.55 430 30.14 1:03.00 1:36.99 2:10.55
18. CHOWN, Tristan 13 Pointe-Claire Swim Club 2:13.88 399 21.71 1:05.64 1:40.99 2:13.88
19. YANG, Alex 13 Mississauga Aquatic Club 2:16.22 379 30.13 1:04.73 1:40.75 2:16.22
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2025
Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025

Epreuve 106, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire

Epreuve 106 Messieurs, 200m Libre 15 ans et plus
2025-12-05 - 8:37 Liste résultats Eliminatoire
GR1-15 15: 2:01.80  /  GR1-16 16: 1:59.37  /  GR1-17 17 +: 1:56.98

Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. COURVILLE-FORTIN, Loic21 Club aquatique Montréal 1:50.35 713 A 25.34 53.18 1:21.49 1:50.35
2. VOLODIN, Artiom 22 McGILL 1:50.63 708 A 25.33 52.96 1:22.81 1:50.63
3. TOKATLI, Murat 21 McGILL 1:50.98 701 A 26.07 53.65 1:22.32 1:50.98
4. BLANCHARD, Oliver 16 Pointe-Claire Swim Club 1:52.45 674 A 26.53 55.29 1:24.13 1:52.45
5. CRUZ ZUNIGA, Guillermo 25 Club aquatique Montréal 1:52.54 672 A 25.90 54.67 1:23.76 1:52.54
6. PELLETIER, Éloi 20 Club de Natation SAMAK 1:52.71 669 A 26.16 54.23 1:23.43 1:52.71
7. CHEUNG, Adrian 15 Pointe-Claire Swim Club 1:52.77 668 A 26.55 54.83 1:24.01 1:52.77
8. CARPENTER, Oliver 16 Pointe-Claire Swim Club 1:53.29 659 A 26.63 55.64 1:24.77 1:53.29
9. DUFORT, Audrick 21 Club de Natation SAMAK 1:54.01 647 A 27.36 56.52 1:25.59 1:54.01

10. GHERT-ROUSSEAU, Nicolas17 Oakville Aquatic Club 1:54.97 630 A 26.42 55.43 1:25.06 1:54.97
11. MOREIRA, Arthur 16 Oakville Aquatic Club 1:55.34 624 B 27.10 56.30 1:25.83 1:55.34
12. QIAN, Hui En 16 C.N. Dollard-des-Ormeaux 1:55.57 621 B 27.10 56.56 1:26.43 1:55.57
13. CLEARY, Evan 16 Pointe-Claire Swim Club 1:55.67 619 B 27.16 56.24 1:26.03 1:55.67
14. REFAAT, Youssef 17 Oakville Aquatic Club 1:56.00 614 B 26.80 56.36 1:26.59 1:56.00
15. ZHAO, Yiming 18 Pointe-Claire Swim Club 1:56.30 609 B 27.26 56.10 1:25.91 1:56.30
16. LIU, Jerry 16 Pointe-Claire Swim Club 1:56.65 604 B 27.51 57.10 1:26.98 1:56.65
17. HILL, Matthew 17 Mississauga Aquatic Club 1:56.81 601 B 26.85 56.03 1:26.26 1:56.81
18. HADDALLAH, M. 18 Club de Natation SAMAK 1:57.98 583 B 27.54 57.01 1:27.14 1:57.98
19. DONG, Jonathan H 17 Pointe-Claire Swim Club 1:58.65 574 B 26.91 56.58 1:27.25 1:58.65
20. VIDRASCU, Cristian 20 Elite 1:58.90 570 B 27.10 57.35 1:28.43 1:58.90
21. HAZELTON, Luke 17 Etobicoke Swim Club 1:58.94 569 R 27.75 58.35 1:29.18 1:58.94
22. NEWMAN, Aiden 16 Pointe-Claire Swim Club 1:59.10 567 R 27.82 58.07 1:28.90 1:59.10
23. DO, Alexander 15 ROC Swimming 1:59.13 567 R 27.80 57.68 1:28.64 1:59.13
24. GOODE, Griffin 16 Mississauga Aquatic Club 1:59.43 562 R 27.78 57.52 1:28.99 1:59.43
25. LI, Burton 16 Hollyburn Swimming 1:59.48 562 27.78 58.09 1:29.07 1:59.48
26. DZHAMAEV, Timur 19 Dorval Swim Club 1:59.83 557 28.00 57.58 1:29.03 1:59.83
27. SMALLEY, Kieran 15 Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-2:00.30 550 27.95 58.82 1:30.22 2:00.30
28. VERGNANO MCRAE, Kyle 18 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:00.36 549 28.45 58.48 1:29.46 2:00.36
29. TURNHAM-WHEATLEY, L. 15 Camana Bay Aquatic Club 2:00.66 545 28.26 59.09 1:30.48 2:00.66
30. RAYMOND, Noah 15 Mississauga Aquatic Club 2:01.15 539 28.02 59.46 1:30.72 2:01.15
31. SEELY, Joshua A 17 ROC Swimming 2:01.24 538 28.53 59.59 1:30.84 2:01.24
32. WONG, Mahilo 15 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:01.48 534 27.52 57.40 1:29.42 2:01.48
33. COULTER, Dylan 15 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:01.60 533 28.08 58.41 1:30.11 2:01.60

CHU, Aaron 17 Oakville Aquatic Club 2:01.60 533 28.11 59.44 1:31.00 2:01.60
35. KLIL-DRORI, Tori 16 Pointe-Claire Swim Club 2:01.96 528 28.33 58.86 1:30.37 2:01.96
36. ABDALLA, Baker 17 Mississauga Aquatic Club 2:03.81 505 28.66 59.94 1:31.62 2:03.81
37. BIALAS SILVA, Jacob 15 Mississauga Aquatic Club 2:04.16 500 27.30 58.18 1:30.75 2:04.16
38. HU, Timothy 15 Hollyburn Swimming 2:05.46 485 29.08 1:01.10 1:33.10 2:05.46
39. HUNT, Liam 16 Dorval Swim Club 2:05.52 484 28.35 59.59 1:32.36 2:05.52
40. SHIBATA, Kai 15 Etobicoke Swim Club 2:06.21 476 28.67 1:00.44 1:33.46 2:06.21
41. ZHANG, Yanbin 15 Club de natation Saint-Laurent2:06.59 472 28.23 59.66 1:32.81 2:06.59
42. MEREDITH, Hadley W 17 ROC Swimming 2:14.92 390 28.96 1:03.13 1:40.44 2:14.92
43. NYKANOROV, Matthew 15 Pointe-Claire Swim Club 2:17.78 366 30.30 1:04.61 1:41.58 2:17.78

forf.nd. HUNZIKER, Kyle 19 Beaconsfield Bluefins
forf.nd. FEDDAG, Hocine 21 Club aquatique Montréal
forf.nd. VOICU, Sebastien 20 Neptune Natation
forf.nd. D'AMBROSIO, Marco 16 ROC Swimming


